
※記載の料金はすべて税込み価格です。

シャンプーコース カットコース 小型犬・猫 中型犬 大型犬

部分カット　1か所につき 770円 1,100円 1,300円

チワワ（スムース） 3,850円 ― 顔カット 1,650円 2,200円 2,750円

チワワ（ロング） 6,600円 足先バリカン 1,100円 1,650円 2,200円

ミニチュアダックスフンド（スムース） ― デザインカット

ミニチュアダックスフンド（ロング・ワイヤー） 4,950円 おパンツカット

パピヨン 5,500円 全身ハサミカット

ポメラニアン 5,830円 550円

ヨークシャテリア 2,200円

マルチーズ プラス1,100円

シーズー・ペキニーズ 6,050円 8,250円 ・ネコちゃんの部分カットをご希望の場合、安全のため２名で対応させていただきます。

ミニチュアシュナウザー 　そのため上記料金と別途10分毎1100円の保定代をいただいております。

トイプードル ・ワンちゃんのサイズによってオーバーサイズ代を頂く場合がございます。

ビションフリーゼ 7,300円 10,500円

パグ 4,950円

ビーグル・フレンチブルドッグ 6,050円 爪切り・耳掃除・耳毛切り

キャバリアキングチャールズスパニエル 肛門腺絞り・肛門バリカン

ウェルシュコーギーペンブローク 足裏バリカン・足周りカット・ひげカット

柴犬 ― ※予約は不要です。16時までにご来店ください。

シェットランドシープドッグ・日本スピッツ 8,030円 9,900円

アメリカンコッカースパニエル

ボーダーコリー

ラブラドールレトリバー 9,900円 ― 猫・小型犬（８㎏未満） 中型犬（１５㎏未満） 大型犬（２５㎏未満）

ゴールデンレトリバー 11,000円 15,400円

超大型犬 ご相談 ご相談

短毛種 7,700円 ―

中毛種 9,900円 16,500円

長毛種 9,900円 16,500円

・お申し込みの際に1年以内に接種したワクチン証明書（混合・狂犬病）をご持参下さい。

・高齢のペットはお預かりをお断りすることがございます。詳しくはスタッフへお問い合わせください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

※１年以内のワクチン接種と健康な状態でないとお断りさせていただくことがありますのでご了承下さい。 ・連泊の場合、最長で犬７泊、猫３泊までさせていただいております。それ以上ご利用の場合はご相談ください。

　　（仔犬の場合は３回目のワクチン接種後の受付となります） ・お預かり時には普段お使いのフード・食器・玩具・おやつをご持参下さい。

※トリミング・シャンプー中、ワンちゃんネコちゃんに体調の変化や予想外の興奮があった場合、事故防止の為、

　　サロンを途中で中止させていただく場合がございます。 　　　　　　　　　

※事故防止の為、噛み癖のある場合や暴れてしまう場合に止むを得ず口輪の使用や拘束する場合がございます。

※高齢のペットはお預かりをお断りすることがございます。詳しくはスタッフへお問い合わせください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

※お問い合わせ、ご相談などがありましたら当店スタッフまでお気軽にご相談くださいませ。

【2025年まで】のトリミング料金　※2026年1月から価格改定を行います。

※運動は室内のみとなります。

２時間まで（１時間あたり） 550円 7,70円

7,150円

7,700円

9,350円

上記のコースには、爪切り・耳掃除・肛門腺絞り・足裏バリカン・足周りカット・肛門周りのバリカンが含まれております。

トリミング料金表

ワンちゃん

4,400円

ネコちゃん

―

11,000円

9,130円
6,930円

8,580円

5,500円

6,600円

別途料金

もつれ取り・毛玉取り・アンダーコート除去

最初の10分

20分まで

20分以降　10分毎

10分毎1,100円

ＴＥＬ　：　０４８－４８５－８７１７

埼玉県川口市芝7229　島忠ホームズ川口店内

部分美容

ワンちゃんネコちゃんホテル料金

ご相談

ハッピーベル川口店

１点につき

小型犬・猫770円

中型犬1,100円

大型犬1,300円

日帰り 2,750円 3,850円

１泊２日 3,850円 5,500円



※記載の料金はすべて税込み価格です。 小型犬・猫 中型犬 大型犬

シャンプーコース カットコース 部分カット　1か所につき 770円 1,100円 1,300円

顔カット 1,650円 2,200円 2,750円

足先バリカン 1,100円 1,650円 2,200円

デザインカット

おパンツカット

全身ハサミカット

550円

2,200円

プラス1,100円

・ネコちゃんの部分カットをご希望の場合、安全のため２名で対応させていただきます。

　そのため上記料金と別途10分毎1100円の保定代をいただいております。

・ワンちゃんのサイズによってオーバーサイズ代を頂く場合がございます。

爪切り・耳掃除・耳毛切り

肛門腺絞り・肛門バリカン

足裏バリカン・足周りカット・ひげカット

※予約は不要です。18時までにご来店ください。

猫・小型犬（８㎏未満） 中型犬（１５㎏未満） 大型犬（２５㎏未満）

ネコちゃん

・お申し込みの際に1年以内に接種したワクチン証明書（混合・狂犬病）をご持参下さい。

・１０歳以上の高齢または６ヶ月未満の幼齢の犬もしくは猫のお預かりは出来ません。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

・連泊の場合、最長で犬７泊、猫３泊までさせていただいております。それ以上ご利用の場合はご相談ください。

※１年以内のワクチン接種と健康な状態でないとお断りさせていただくことがありますのでご了承下さい。 ・投薬のある子のお預かりは出来ません。

　　（仔犬の場合は３回目のワクチン接種後の受付となります） ・お預かり時には普段お使いのフード・食器・玩具・おやつをご持参下さい。

※トリミング・シャンプー中、ワンちゃんネコちゃんに体調の変化や予想外の興奮があった場合、事故防止の為、 ・シーズン料金がかかる期間がございます。詳しくはスタッフへお問い合わせください。

　　サロンを途中で中止させていただく場合がございます。

※事故防止の為、噛み癖のある場合や暴れてしまう場合に止むを得ず口輪の使用や拘束する場合がございます。 　　　　　　　　　

※高齢のペットはお預かりをお断りすることがございます。詳しくはスタッフへお問い合わせください。　　　　　

※お問い合わせ、ご相談などがありましたら当店スタッフまでお気軽にご相談くださいませ。

【2026年1月から】は下記のトリミング料金となります。

6,400円

※記載のない犬種はご相談ください。

18,000円10,800円

8,800円

中・長毛種

短毛種

7,300円5,100円

10,000円7,100円

ゴールデンレトリバー

柴犬

マルチーズ 

ヨークシャテリア

8,400円

8,400円

8,400円

16,300円11,700円

7,600円

6,100円

トリミング料金表

※運動は室内のみとなります。

※週末（土日祝）は一律＋500円の追加料金を頂戴いたします。

ワンちゃん

ポメラニアン

ミニチュアシュナウザー

ミニチュアダックスフンド（ロング）

チワワ（ロング）

トイプードル

10,000円7,100円

5,500円 7,700円

別途料金

もつれ取り・毛玉取り・アンダーコート除去

最初の10分

20分まで

20分以降　10分毎

10分毎1,100円

日帰り 3,900円2,800円

上記のコースには、爪切り・耳掃除・肛門腺絞り・足裏バリカン・足周りカット・肛門周りのバリカンが含まれております。

埼玉県川口市芝7229　島忠ホームズ川口店内

部分美容

ワンちゃんネコちゃんホテル料金

ハッピーベル川口店

１点につき

小型犬・猫770円

中型犬1,100円

大型犬1,300円

１泊２日 3,900円 5,500円

6,100円



※シーズン料金がかかる期間がございます。詳しくはスタッフへお問い合わせください。 ＴＥＬ　：　０４８－４８５－８７１７


